— 1 —

桂林资发〔2024〕81号

广西壮族自治区林业局关于统筹开展
2024 年全区林草执法工作的通知

各市、县林业主管部门，自治区直属国有林场，局直属自然保护

区管理中心，广西生态学院、广西森林生态监测中心、广西林业

设计院，中国林科院热林中心：

为进一步加强林草执法，严厉打击破坏林草资源违法违规行

为，不断强化森林、草原、湿地、沙化土地、自然保护地保护管

理，国家林业和草原局下发了《国家林业和草原局关于统筹开展

2024年全国林草执法工作的通知》（林资发〔2024〕61号），我

局结合实际情况，组织制定了《2024年广西林草执法工作方案》

广西壮族自治区

林 业 局 文 件

— 2 —

（详见附件 1），现印发给你们，请你们高度重视，精心组织，

结合实际认真贯彻执行。自治区级复核办法另行下发。

联系人及联系方式：

自治区林业局政策法规处，龙耀，0771-6783735；

自治区林业局生态修复处，梁一萍，0771-6783931；

自治区林业局资源处，赖宇昕，0771-6783872；

自治区林业局草原湿地处，付超， 0771-6783823，

13317717725；

自治区林业局保护地处，刘天泉， 0771-6783781，

15778046999。

附件：1.2024年广西林草执法工作方案

2.国家林业和草原局关于统筹开展 2024年全国林草

执法工作的通知（林资发〔2024〕61号）

2024年 11月 1日

（公开前需经政府信息公开审查）

广西壮族自治区林业局办公室 2024年 11月 4日印发